Nome da Escola :
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

1 20,830
2 13,127
3 13,038
4 12,981
5 12,155

Escola Secundaria Rainha Santa Isabel, Estremoz

2024-02-16

530 - Educagaoc Tecnolégica

19/02/2024 08:02:37

5864216763

9109103813

7356086700

7599170545

2458676468

Paulo Alexandre Galego Bernardo
Nadia Maria Catarina Reis Dias
José Manuel Comes Femandes
Silvia Tama Guerra Dias

Paula Alexandra Vilar Fura

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

08/04/1968

08/09/1978

18/11/1992

13/04/1979

08/10/1879

402643

26

9

28

716

113

12,000

13,000

13,000

12,000

12,000

31/0711995

10/09/2002

20/07/2021

23/09/2003

26/10/2004

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel

Nao aplicavel

19 de fevereiro de 2024

0 Dir/hor
.

AN




